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Ny attraktion med över 8 000 LEGO®bitar: 

Världens högsta byggnader på LEGOLAND®  
I år finns världens högsta byggnader till beskådan på LEGOLAND®. I det helt nya 

området World’s Tallest i Miniland finns kopior av världens fem största byggnader: 

Burj Khalifa, Makkah Royal Clock Tower Hotel, Shanghai Tower, One World Trade 

Center, Taipei 101, Eiffeltornet och LEGOTOP®. 

Efter ett år med rekordmånga besökare och övernattningar bjuder LEGOLAND in till ännu en 

säsong full med äventyr. Förutom det nya området World’s Tallest i Miniland, finns nu också 80 

nya efterlängtade boenden med LEGO-tema. Dessutom kommer en kär gammal vän hem igen – 

X-wing, världens största LEGO-modell. 

Tematiserade Legoboenden 

I år får LEGOLAND® Holiday Village 50 nya stugor med LEGO® NINJAGO™-teman, 30 

nya vildmarkstunnor att bo i och en stor ny lekpark till säsongen 2017. Investeringen landar 

på 40 miljoner danska kronor och är ett led i målet att bli störst i Norden på kortsemestrar. 

Skyhöga byggnader i Miniland 

Efter förra årets rekordsatningar på världsnyheten NINJAGO World, kommer i år en nyhet till 

legendariska Miniland. The World’s Tallest är världens högsta byggnader uppförda i skala 

1:150. Modellerna är byggda av över 800 000 LEGO®bitar och högst är Burj Khalifa med sina 

5,5 meter. 

X-Wing hittar hem 

En kär gammal vän återvänder till sin hemmastation – X-Wing, världens största LEGO-modell, 

hittar hem igen. Den mycket populära LEGO X-Wing Starfighter, känd från Star WarsTM –

filmerna, ställdes senast ut på LEGOLAND 2015. 

– Vi har upplevt en enorm ökning i antalet besökare och övernattande gäster i södra Danmark 

de senaste åren, och det gäller inte minst på LEGOLAND. Det innebär också ett ökat behov 

av tematiserade LEGO-övernattningar i närheten av parken. Med våra nya stugor och tunnor 

tillsammans med våra övriga nyheter är jag säker på att vi går mot ännu en härlig säsong med 

många nöjda stora och små besökare, säger Christian Woller, Managing Director på 

LEGOLAND. 

Legoland öppnar för säsongen den 1 april. 

Är du intresserad av en pressresa, kontakta Karin Pontén, se nedan. 

För högupplösta bilder, gå in på http://www.legoland.dk/Om-LEGOLAND/Presse/Presse/ 

För mer information, kontakta gärna: 

Kasper Tangsig, pr- och sociala mediekoordinator LEGOLAND, tfn +45 7950 1801, 

kasper.tangsig@legoland.dk 

Karin Pontén, Vår pr-byrå, tfn +46 708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se 
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